
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

stwierdzająca wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rozprzy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 13 Statutu Gminy Rozprza przyjętego uchwałą Nr XXXIV/74/2018 Rady Gminy 
Rozprza z dnia 5 października 2018r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 15 października 2018r. poz. 5312, 
zm. z 2022r. poz. 6418)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż w głosowaniu tajnym, na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rozprzy 
wybrany został radny Robert Kabziński.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodnicząca obrad 

Bożena Sitarz   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86C63473-2FD2-428E-BBB2-1752E30705AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


